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                                با دانلود تحقیق در مورد توليد لاستیک  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق توليد لاستیک را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق توليد لاستیک ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد توليد لاستیک
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:8 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     چکیده مطالب :
    این تحقیق درباره  بازیافت تایرمی باشد که طی آن به مسائل زیر پرداخته شد. 
    در ابتدا خلاصه ای از  تاریخچه تایر و صنایع مربوط در ایران بیان گردید. سپس با معرفی شرکت های بنیانگذار  این صنعت در ایران در طی 50 سال سابقه آن به شرح موضوع فعالیت آنها پرداخته شد. 
    در قسمت دوم مطالب  زیر مطرح گردید : 
    تولید لاستیک : 
    مواد اولیه در تولید  لاستیک را کائوچوی مصنوعی و طبیعی تشکیل میدهند. علاوه بر کائوچو موادی نظیر نخ  فلانت و سیم فولادی نیز در تولید لاستیک بکار می روند.
    روشهای بازیافت  لاستیک : 
    دو روش کلی بازیافت شامل؛  روش انجماد و روش گرمایی می باشد. 
    دو روش انجماد از  لاستیک و ازت مایع در درجه حرارت زیر صفر استفاده می شود که لاستیک آسیاب شده  (پودر) بدست می آید واین روش از نظر محیط زیست بسیار مناسب بوده و آلودگی ندارد. 
    اما در روش گرمایی  بعلت اثر حرارت بر لاستیک، مواد آلاینده محیط زیست بوجود می آیند. 
     
     
     
     
     
     
    بازیافت لاستیک  فرسوده : 
    بطور متوسط از هر  لاستیک حدود 73% وزن آن تبدیل به پودر لاستیک و 24% فلز و 23% الیاف بدست می آید.  در ساخت لاستیک جدید می توان حدود 25 تا 35% از پودر لاستیک استفاده کرد. 
    موارد استفاده از پودرهای  لاستیکی در تکنولوژی حاضر : 
    بطور خلاصه سه مورد  استفاده عمده از خرده های لاستیک شامل کفپوش ها، محصولاتی که قالب گیری می شوند و  اصلاح خاک می باشد. دربازیافت لاستیک، سیم و نخ را از لاستیک جدا می کنند و سپس  لاستیک ها را تبدیل به پودر می کنند. پودرهای استخراج شده بر حسب اندازه دانه های  دارای استفاده های گوناگون می باشند. بطور کلی دانه ها از مرحله ریز تا درشت به  ترتیب در قطعاتی خشن تر و ضربه پذیرتر تا قطعاتی ظریفتر و محکمتر کاربرد دارند. 
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